PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2021 г. №  6-п

О внесении изменений в постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 15.01.2021 года № 2-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Мундыбашского городского поселения п.г.т. Мундыбаш Таштагольского муниципального района Кемеровской области»
В целях уточнения содержания и границ действия требований, предъявляемых к территориальным зонам, и регламентации градостроительной деятельности в Мундыбашском городском поселении, соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 15.01.2021 года № 2-П «о назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Мундыбашского городского поселения п.г.т. Мундыбаш Таштагольского муниципального района Кемеровской области»:

1.1. Состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению N 1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции

1.2. План мероприятий согласно приложению № 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                              Н.Е. Покатилова

Приложение N 1

к постановлению администрации

Мундыбашского городского поселения

от «08» февраля 2021 г. N 6-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Председатель комиссии:

	Покатилова Наталья Евгеньевна
	- Глава Мундыбашского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Кравченко Татьяна Лаврентьевна
	- землеустроитель Администрации Мундыбашского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ханынена Елена Вячеславовна
	- главный специалист по правовым делам Администрации Мундыбашского городского поселения

	Члены комиссии:

	Хиля Любовь Ивановна
	-  специалист первой категории (техник по благоустройству) Администрации Мундыбашского городского поселения

	Жукова Наталья Андреевна
	- главный бухгалтер Администрации Мундыбашского городского поселения

	Непомнящих Елена Васильевна
	- специалист первой категории Администрации Мундыбашского городского поселения

Приложение N 1

к постановлению администрации

Мундыбашского городского поселения

от «08» февраля 2021 г. N 6-п

ПЛАН

 мероприятий по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Мундыбашского городского поселения п.г.т. Мундыбаш Таштагольского муниципального района Кемеровской области

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Официальное обнародование настоящего постановления и размещение проекта постановления Администрации Мундыбашского городского поселения на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также опубликование  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения
	В течение 3 дней с момента принятия настоящего постановления
	Е.В. Непомнящих

	2
	Сбор замечаний и предложений по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Мундыбашского городского поселения п.г.т. Мундыбаш Таштагольского муниципального района Кемеровской области
	с 16.01.2021  по 14.02.2021
	Е.В. Ханынена

	3
	Размещение на официальном сайте администрации города поступивших замечаний и предложений
	Не позднее 1  календарного дня со дня окончания срока сбора указанных замечаний и предложений
	Е.В. Непомнящих

	4
	Проведение собрания участников публичных слушаний
	15.02.2021
	Н.Е. Покатилова

	5
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний.

Размещение заключения о результатах публичных слушаний и протоколов публичных слушаний на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения
	В течение 3 рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний
	Н.Е. Покатилова

Е.В Непомнящих

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                              Н.Е. Покатилова